Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Знаменская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 14.02.2025 года                                                                                                      № 5
«Об организации летнего
 оздоровительного лагеря»

	На основании решения педагогического совета школы (протокол № 3 от 14.02.2025года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе школы работу 1-й смены летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
Количество детей – 14 человек
Начало работы – 2 июня 2025 года
Окончание работы – 28 июня 2025 года
Для работы лагеря выделить помещения на I этаже здания школы: столовая, игровая комната, раздевалка, 2 санитарных комнаты.

1. Начальником лагеря назначить Невмержицкую Наталью Михайловну, воспитателем – Черней Юлию Витальевну.

1. Ответственным за приготовление пищи назначить повара Павлову Наталью Николаевну.

1. Ответственным за санитарное состояние помещений назначить уборщика служебных помещений Васильеву Александру Александровну.

Директор МКОУ Знаменской ООШ:                                               Г.А.Цветкова

[bookmark: _GoBack]